
Inglês sem fronteiras Módulo 03 2018 alunos e servidores do IFSULDEMINAS

Nome Email Inscrição Vínculo Campus

Alanna Pires Da Silva alannapsil@gmail.com 1051-9 Servidor RET

Ana Carolina De Souza anacarolina130898@gmail.com 419-0 Aluno IFS

Ariana Lemes Da Costa arianalemesdacosta@gmail.com 5-5 Aluno IFS

Bárbara Maria Clemente Pereira barbara_clemente21@outlook.com 2428-4 Aluno POA

Caio Felipe Ferreira Pires ccaio.ff@hotmail.com 1346-0 Aluno CDM

Camilo Antonio De Assis Barbosa camilo.barbosa@ifsuldeminas.edu.br 336-5 Servidor MCH

Cássia Silva Souza cassiassouza@hotmail.com 281-0 Aluno PAS

Cynthia Bueno Ferreira cynthiatet@hotmail.com 732-8 Servidor RET

Danilo Vizibeli danilo.vizibeli@ifsuldeminas.edu.br 121-8 Servidor PAS

Edson Geraldo Monteiro Junior edson.monteiro@ifsuldeminas.edu.br 367-3 Servidor PCS

Fabiano Paulo Elord fabiano.elord@ifsuldeminas.edu.br 751-9 Servidor POA

Fernanda Belarmino Da Silva nandabels@yahoo.com.br 3015-4 Servidor RET

Flávio Santos Freitas flavioiq@gmail.com 1678-0 Servidor POA

Francisco Balbino Neto francisconeto15@gmail.com 352-8 Aluno MUZ

Fransuelen De Oliveira Alves franalves0903@gmail.com 274-6 Aluno IFS

Georgia Oliveira E Amaral georgia.amaral6@gmail.com 661-0 Aluno IFS



Giovanna Laise Borges Da Silva giovannaborges6732@gmail.com 1661-2 Aluno INS

Gizele Cristina Da Costa gizele.costaa@gmail.com 1204-0 Aluno IFS

Isabela Simões Pereira isabela_simoespereira@outlook.com 1888-7 Aluno INS

Jessica Poliana Oliveira jessicapoliana19@hotmail.com 1837-0 Aluno MUZ

João Paulo Ferraz De Oliveira joaopaulo_filosofia@hotmail.com 453-1 Aluno PCS

José Odair Da Trindade jodairt@hotmail.com 88-2 Servidor MUZ

Julia Evelin Oliveira Do Nascimento juh.maggot62@gmail.com 1322-0 Aluno POA

Juliana Eduarda Lacerda juuelacerda@gmail.com 135-0 Aluno IFS

Juliane Albernás Borges juliane.borges@muz.ifsuldeminas.edu.br 1182-2 Servidor MUZ

Klicia Silva Mendonça kliciam@gmail.com 411-9 Aluno PAS

Ludmilla Francisca Duarte arq.ludmilla@gmail.com 862-4 Aluno PCS

Luiz Ricardo De Moura Gissoni luiz.gissoni@gmail.com 1850-0 Servidor RET

Maísa Paula Barbosa Fonseca Borges mpbfborges@gmail.com 2710-8 Servidor MUZ

Marcel Freire Da Silva marcelfreire7@gmail.com 399-4 Servidor POA

Maria Das Graças Marcondes gracamarcondes@yahoo.com.br 1208-4 Servidor PCS

Maria José Do Vale mariajvale59@gmail.com 2671-6 Servidor POA

Maria Luiza Carvalho Monteiro m.luiza.ml18@gmail.com 2398-1 Aluno MUZ

Matheus Diniz Rodrigues matheus.rodrigues@alunos.ifsuldeminas.edu.br 235-1 Aluno PCS

Mauricio Minchillo mauricio.minchillo@muz.ifsuldeminas.edu.br 2045-1 Servidor MUZ

Mayara Rodrigues De Oliveira mayamarrie123@gmail.com 739-7 Aluno IFS

Melissa Bernardes Resende MELISSA@SURREALFORMATURAS.COM.BR 2962-2 Aluno PCS



Michele Aparecida Pereira micheleap87@hotmail.com 1317-5 Aluno CDM

Moisés Ricardo Santos Gomes moises.ricardo2014@gmail.com 1450-2 Aluno CDM

Nayara De Souza Nakamura nayara.nakamura@outlook.com 427-7 Aluno IFS

Nyara De Almeida Vianna nycalmeida@uol.com.br 2704-0 Servidor CDM

Oscar Dos Santos Barbosa oscarinme@hotmail.com 424-9 Aluno MUZ

Paulo Roberto Bastos Ladeira dtaisan@yahoo.com.br 1916-2 Aluno CDM

Pedro Henrique Coura Dos Santos peddro.hcc@gmail.com 1735-0 Aluno INS

Rosana Aparecida Rennó Moreira Aleixo rosana_renno@hotmail.com 502-0 Servidor RET

Santuza Vital Vicente Galdino santuza_vital@hotmail.com 1890-0 Aluno POA

Sarah Caroline De Souza sarahcarolinesouza@outlook.com 2344-3 Aluno IFS

Sueli Assis Costa Da Graça lusuca1@uol.com.br 596-8 Servidor POA


